
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
IČ 00007064 
zastoupená Ing. Miroslavem Konopeckým, ředitelem odboru správy majetku  
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Varianta – fyzická osoba 
 
XXXXXXXX, nar. XX. X. XXXX 
trvale bytem: XXXXXXXX 
(dále jen „kupující“) 
 
 
Varianta – právnická osoba 
 
XXXXXXXX (přesný název v souladu s veřejným rejstříkem právnických osob), se 
sídlem ………, kterou zastupuje …………, IČO: ……, DIČ: ………, zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném ……. 
(dále jen „kupující“) 
 
 

uzavírají  
 

podle ustanovení § 2085 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“) tuto 

 
 

 
KUPNÍ SMLOUVU 

 
 

I. 
 

1) Ministerstvo vnitra je, na základě pověření Evropského pověřeného žalobce 
s místem výkonu funkce u Vrchního státního zastupitelství v Olomouci pod Č.j. 
I.001057/2023-58 ze dne 16.10.2024, pověřeno podle ust. § 1 odst. 6 a § 9 odst. 1 
zákona č. 279/2003 Sb., o výkonu zajištění majetku a věcí v trestním řízení a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, správou a prodejem 
movitých věcí, a to souhrnu jevištní osvětlovací a ozvučovací techniky, 
specifikované v čl. II této smlouvy.  

2) Předmětné movité věci, včetně všech součástí a příslušenství, jsou popsány 
ve znaleckém posudku  č. 016060/2025 ze dne 02. dubna 2025, zpracovaném 
znalcem JUDr. Josefem Vochozkou, Na Moklině 289/16, 163 00 Praha 6. Kupující 
byl se znaleckým posudkem seznámen v sídle prodávajícího. 

II. 
Popis odprodávaného majetku 

 
1) LED panely ve 13 přepravních boxech a v každém boxu je 10 kusů LED 

panelů, každý panel obsahuje 10000 pixelů a jejich propojení vytváří velké 
plochy pro přenášení obrazu na velkou obrazovku.  



2) Přepravní box 2x, v každém 2 LED panely a propojovací kabely pro další 
panely. 

3) Digitální osvětlovací pult GRAND MA3 Light v přepravním boxu, doba pořízen í 
ani provozní doba nebyla zjištěna. 

4) Zvukový mixážní pult Soundcraft Si Expression v přepravním boxu (v.č. 
60153984), doba pořízení ani provozní doba nebyla zjištěna. 

5) Reproduktor venkovní dvoucestný víceúčelový zn. JBL EON610 v počtu 2 
kusů s látkovými obaly. 

6) Dataprojektor Acer P7280, model DNXA713, v brašně s poškozeným 
popruhem, v. č. EYJ7801001947012955921 doba užívání nebyla zjištěna. 

7) Dataprojektor Acer P7280, model DNXA713, v brašně, výrobní číslo: 
EYJ7801001915000DDF5921, doba užívání nebyla zjištěna. 

8) Výrobník mlhy MAGIC FX, 2 kusy, nekompletní. 

9) Světlo rotační s 19 LED diodami v celkovém počtu 20 kusů balených po 4 
kusech v přepravních boxech (celkem 5 přepravních boxů ). 

10)Světlo rotační s displejem, celkem 4 kusy balené po 2 kusech ve 2 
přepravních boxech. 

11)Videokamera Panasonic AG-CX 350E (v. č. JITRBO0008) se záznamem na 
SDXC a karty, kamera umožňuje pořizovat zpomalené záznamy, kamera má 
optický zoom. 

12)Videokamera SONY PXW-Z90V (v.č. 4009144).  

13)Mixážní pult zn. YAMAHA M7 CL48 (v.č.4957812315180) v přepravním boxu , 
doba pořízení ani doba provozu není známa. 

14)Studiový digitální záznamový pult YAMAHA PM7 Rivage, model CSD R7, 
doba pořízení ani užívání není známá. 

(dále jen „Movité věci“) 
 
Na Movitých věcech neváznou ke dni uzavření této smlouvy žádná věcná práva, 
která by je zatěžovala ani žádná právní omezení. Prodávající touto smlouvou 
prodává Movité věci, včetně všech součástí a příslušenství – přepravními obaly, 
dálkové ovládání a kabeláží, se všemi právy a povinnostmi kupu jícímu a kupující 
Movité věci, včetně všech součástí a příslušenství – přepravními obaly, dálkové 
ovládání a kabeláží, se všemi právy a povinnostmi, do svého výlučného vlastn ictví 
za dále dohodnutou kupní cenu kupuje, tak jak movité věci stojí a leží. 
 

III. 
 

1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Movité věci, činí ……………, - Kč 
(slovy ……………………. korun českých).  
 

2) Kupní cena bude kupujícím uhrazena následovně  
 
a) část kupní ceny ve výši 10 000,- Kč (slovy desettisíckorunčeských) byla 

uhrazena kupujícím na účet prodávajícího vedený u České národní banky 
Praha, číslo účtu  46017-3605881/0710, variabilní symbol 154256, před 
podpisem této kupní smlouvy, což prodávající podpisem této smlouvy 
potvrzuje, 



b) zbývající část kupní ceny ve výši …………, - Kč (slovy …………………. 
korun českých) bude kupujícím uhrazena v plné výši nejpozději do 10 
pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy. Za den zaplacení kupní 
ceny se považuje den, kdy je částka připsána na účet prodávajícího. 
Částečná úhrada této části kupní ceny se nepřipouští. 

 

3) Pro případ, že kupující neuhradí řádně a včas část kupní ceny podle odstavce 
2 písm. b) tohoto článku, je kupující povinen  prodávajícímu zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 10 000,- Kč (slovy desettisíckorunčeských); tato smluvní pokuta 
se stává splatnou pátým dnem následujícím po dni, v němž uplynula lhůta 
stanovená v odstavci 2 písm. b) tohoto článku . 
 

4) V případě prodlení s úhradou kupní ceny ve stanoveném termínu, zavazuje se 
kupující uhradit prodávajícímu úroky z prodlení za každý den prodlení 
v souladu s ustanovením § 1970 občanského zákoníku. 
 

IV. 
 

1) Jestliže kupující neuhradí část kupní ceny v souladu s ustanovením čl. III. 
odst. 2 písm. b) této smlouvy řádně a včas, má prodávající právo v souladu 
s ustanovením § 1977 občanského zákoníku  od této kupní smlouvy odstoupit, 
pokud to kupujícímu (prodlévajícímu) oznámí bez zbytečného odkladu poté, 
co se o prodlení dozvěděl; nárok prodávajícího na smluvní pokutu podle čl. III. 
odst. 3) této smlouvy tím není dotčen.  
 

2) Prodávající je, kromě zákonných důvodů též oprávněn od této smlouvy 
odstoupit, jestliže se prokáže, že prohlášení kupujícího, uvedená v čl. V odst. 
2) této smlouvy nejsou pravdivá, úplná nebo přesná.    
 

3) V případě, že smlouva bude zrušena z důvodu uvedeného v odstavci 1 tohoto 
článku, zavazuje se prodávající vrátit všechny dosud uhrazené části kupní 
ceny na účet kupujícího nejpozději do 20 pracovních dní ode dne, kdy byl 
kupující písemně vyrozuměn o odstoupení od smlouvy. Prodávající je přitom 
oprávněn proti nároku kupujícího na vrácení těchto částek započíst 
pohledávku na uhrazení smluvní pokuty podle čl. III odst. 3, této smlouvy. 
 

4) Kupující výslovně prohlašuje, že se dále v souladu s ustanovením § 1916 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., vzdává svého práva z vadného plnění a 
zavazuje se, že nebude po prodávajícím uplatňovat jakákoliv práva z vad 
převáděných Movitých věcí; ustanovení § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., tímto 
není dotčeno. 
 
 

V. 

1) Kupující prohlašuje, že je mu současný stav Movitých věcí dobře znám, byl 
podrobně seznámen s jejich technickým stavem, byl upozorněn na všechny 
závady, které jsou prodávajícímu známy a že Movité věci uvedené v čl. I odst. 
1 a čl. II této smlouvy do svého výlučného vlastnictví tak jak je uvedeno 
kupuje. 
 

2) Kupující rovněž prohlašuje, že je schopen dodržet své závazky vyplývající 
z této smlouvy, zejména zaplatit včas a řádně kupní cenu, a že nemá vůči 
státu ani prodávajícímu žádný dluh, jehož plnění je vynutitelné na základě 



vykonatelného exekučního titulu podle § 40 zákona č. 120/2001 Sb., 
o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění 
pozdějších předpisů.   

 
3) Movité věci se v současné době nacházejí v areálu prodávajícího na adrese 

José Martího 385/11, 162 00 Praha 6 – Veleslavín. Vlastnické právo nabyde 
kupující dnem převzetí Movitých věcí.  
 

4) K fyzickému předání a převzetí Movitých věcí vyzve prodávající kupujícího 
do 5 dnů ode dne úplného zaplacení kupní ceny. V případě, že kupující 
neposkytne prodávajícímu součinnost a nepřevezme Movité věci do 10 dnů 
od zaslané výzvy, přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci dle § 2121 
občanského zákoníku . 
 

5) Smluvní strany se dohodly, že odvoz Movitých věcí z areálu prodávajícího 
uvedeného v odst. 3 tohoto článku této smlouvy si zajistí kupující sám, na své 
náklady. O předání a převzetí Movitých věcí bude sepsán protokol, který je 
Přílohou č. 1 k této smlouvě.  

 
 

VI. 
 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
 

2) Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží jedno. 
  

3) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle 
a že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
           V Praze dne  .   .                                            V … dne . .                                              
 
            za prodávajícího                                            kupující 
 
 

........................................................               .................................. 
Česká republika-Ministerstvo vnitra                                                   

Ing. Miroslav Konopecký 
ředitel odboru správy majetku 

 
                                                          
 



Příloha č. 1 – Protokol o předání a převzetí Movitých věcí 
 

 

Protokol o předání a převzetí Movitých věcí  
dle Kupní smlouvy uzavřené dne   .   . 2025 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl řádně předán  a převzat tento souhrn jevištní 
osvětlovací a ozvučovací techniky: 

 
1) LED panely ve 13 přepravních boxech a v každém boxu je 10 kusů LED 

panelů, každý panel obsahuje 10000 pixelů a jejich propojení vytváří velké 
plochy pro přenášení obrazu na velkou obrazovku.  

2) Přepravní box 2x, v každém 2 LED panely a propojovací kabely pro další 
panely. 

3) Digitální osvětlovací pult GRAND MA3 Light v přepravním boxu . 

4) Zvukový mixážní pult Soundcraft Si Expression v přepravním boxu (v.č. 
60153984). 

5) Reproduktor venkovní dvoucestný víceúčelový zn. JBL EON610 v počtu 2 
kusů s látkovými obaly. 

6) Dataprojektor Acer P7280, model DNXA713, v brašně s poškozeným 
popruhem, v. č. EYJ7801001947012955921. 

7) Dataprojektor Acer P7280, model DNXA713, v brašně, výrobní číslo: 
EYJ7801001915000DDF5921. 

8) Výrobník mlhy MAGIC FX, 2 kusy, nekompletní. 

9) Světlo rotační s 19 LED diodami v celkovém počtu 20 kusů balených po 4 
kusech v přepravních boxech (celkem 5 přepravních boxů ). 

10)Světlo rotační s displejem, celkem 4 kusy balené po 2 kusech ve 2 
přepravních boxech. 

11)Videokamera Panasonic AG-CX 350E (v. č. JITRBO0008) se záznamem 
na SDXC a karty, kamera umožňuje pořizovat zpomalené záznamy, kamera 
má optický zoom. 

12)Videokamera SONY PXW-Z90V (v.č. 4009144).  

13)Mixážní pult zn. YAMAHA M7 CL48 (v.č.4957812315180) v přepravním boxu . 

14)Studiový digitální záznamový pult YAMAHA PM7 Rivage, model CSD R7. 

(dále jen „Movité věci“) 
 
Technický stav Movitých věcí: 

Movité věci byly řádně předány ve stavu, který odpovídá jejich stáří a obvyklému  
opotřebení.  
 

V Praze dne [    ] 

 

Předal: Převzal: 


		2025-04-15T12:39:47+0000




